
Uchw ała Nr 1 5 2 /X X V /1 2

Rady Gminy Przyłęk 
z dnia  28 w rze śn ia  2 012r. 

w spraw ie zm ian w W ieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Przyłęk
na lata 2012-2017

Na podstawie art. 230, ust.l i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. ) w związku z art.122, ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r -  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz.1241) uchwala się , co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk na lata 2012- 2017 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk na lata 2012- 2017 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi

§3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

niczący Rady (Śmimy

ojciech Szmajda


